

VERSÃO ELETRÔNICO



NSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL № 967 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025 :



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO/PB



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

| Edição: 024/2025 Ano: XXV

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

LICITAÇÕES AVISO, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO, CONVOCAÇÃO E EXTRATO DE **CONTRATOS** 

## **ESTADO DA PARAÍBA** CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

## **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2025

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Pref. Pedro Eulâmpio da Silva, 674 - São Bentinho - São Bento - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: LOCAÇÃO DE 01 (HUM) VEÍCULO AUTOMOTOR, SEM CONDUTOR, TIPO CAMINHONETE 4x4, CARROCERIA FECHADA, 05 PORTAS, AUTOMÁTICO, COM AR CONDICIONADO, TRAVAS E VIDROS ELÉTRICOS, DIESEL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, ANO/MODELO MÍNIMO 2022 OU SUPERIOR, COM SEGURO COMPLETO INCLUSO E TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIOS PELA LEGISLAÇÃO BRASILEIRA. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 20 de Junho de 2025. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 20 de Junho de 2025. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 34442237. E-mail: camaramunicipalsb@hotmail.com. Edital: saobento.pb.leg.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

São Bento - PB, 03 de Junho de 2025

RENATO ALVES PEREIRA MONTEIRO - Pregoeiro Oficial



Quarta-Feira 04 de junho de 2025

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

FABRÍCIO BESERRA LIMA

Presidente da Câmara Municipal de São Bento/PB Biênio 2025/2026

Recebimento de arquivos para publicações de acordo com a lei 967/25

> e-mail: diariooficialcamarasb@gmail.com site: www.saobento.pb.leg.br